

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.  
Part of Helmut Bunte GmbH  
Bunte Benelux B.V.  
Industrieweg 9  
7641 AT Wierden  
Niederlande

Seite 1 von 12

Rechnungsnr.: DF230401806  
Kundennr.: 17614  
Datum: 27. april 2023  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax:  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230402150 vom 26.04.2023;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI230402150: Externe Belegnr. ORDER #7525 & #7524:				
1	40230		<b>Compactlagerset 34/64 x 37 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 21,12 kg	48	Stück	4,32	207,36
2	40231		<b>BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 21,60 kg	40	Stück	5,29	211,60
3	40231		<b>BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 43,20 kg	80	Stück	5,29	423,20
4	702		<b>BENELUX Paketverzending</b> Verzendnr. DI230402154: Externe Belegnr. ORDER #7526- 16-15853-	1	Stück	10,00	10,00
5	20607		<b>ACEBIKES SteadyStand, m. Wippe, GummifüÙe</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 14,00 kg	2	Stück	71,56875	143,14
6	60031		<b>ACEBIKES TyreFix, m. 2 Zurrgurten 0,65 m, 500 daN</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,20 kg	2	Stück	42,77	85,54
7	30111		<b>SECURITY Komplettrad 185/70R13, 93N, AW414, M+S</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 12,94 kg	1	Stück	56,10	56,10
8	702		<b>BENELUX Paketverzending</b> Verzendnr. DI230402177: Externe Belegnr. ORDER #7354:	1	Stück	10,00	10,00

## Rechnung

Seite 2 von 12

Rechnungsnr.: DF230401806

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
9	20441		<b>Hand-, druk- en trekpomp zonde</b>	1	Stück	115,6485	115,65
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 3,20 kg Verzendnr. DI230402179: Externe Belegnr. ORDER #6760:				
11	20822		<b>Ondersteuningsbeugelvoor huif/vlakzeilen</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b> <b>Versandgewicht: 9,60 kg</b>	12	Stück	12,12	145,44
12	10500		<b>ASPÖCK-Minipoint</b> <b>achter-, rem-</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN</b> <b>Versandgewicht: 0,17 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: DA230002889 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6925	1	Stück	3,0101	3,01
13	20822		<b>Ondersteuningsbeugelvoor huif/vlakzeilen</b> Ondersteuningsbeugel voor huif/vlakzeilen, aluminium, verstelbaar van 1400 mm tot 2100 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230004984 *** Ihre Belegnr.: ORDER #7258	12	Stück	11,55	138,60
14	20242		<b>Kabarijnhaak voor 8 mm touw, zwart</b> Karabijnhaak voor 8 mm touw, zwart, kunststof Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	0,81	0,81
15	407022		<b>BÜNTE Steunpoot VK60, Flensafstand 85mm</b> BÜNTE Steunpoot SW 19 zeskant, zwenkbaar, 60 x 415 mm, slag 240 mm, flensafstand 85 mm, belasting 1300 kg, (Hapert/Henra) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 23,40 kg	3	Stück	34,65363	103,96
16	10807		<b>Spiral-Verlängerungskabel, 13-polig</b> Spiraalkabel, gestrekt ca. 1,75 m, 13-polig, 1 x stekker 13-polig, 1 x constrastekker 13-polig  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,05 kg	1	Stück	16,82	16,82
17	70		<b>Frei Haus</b> Verzendnr. DI230402184: Externe Belegnr. ORDER #7252:	1	Stück		

## Rechnung

Seite 3 von 12

Rechnungsnr.: DF230401806

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
18	400151		<b>EM 350 R uitvoering D ø 65 mm</b>	1	Stück	51,70	51,70
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 2,68 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: DA230005740 *** Ihre Belegnr.: ORDER #7385				
19	10695		<b>Aspöck - Multipoint V, rechts</b> ASPÖCK Multipoint V rechts, met kentekenverlichting, achteruitrijlicht, bajonetaansluiting 5-polig, voorgemonteerd lampen, H: 140 x B: 238 x D: 55 mm	5	Stück	7,24	36,20
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT</b> Versandgewicht: 3,00 kg				
20	70		<b>Frei Haus</b> Verzendnr. DI230402185: Externe Belegnr. ORDER #2660:	1	Stück		
21	105095		<b>ASPÖCK Winkelhalter 90°, f. Flexipoint I</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT</b> <b>Versandgewicht: 0,12 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: DA230003469 *** Ihre Belegnr.: ORDER #7013	20	Stück	0,45	9,00
22	20822		<b>Ondersteuningsbeugelvoor huif/vlakzeilen</b> Bügel, verstelbaar 1400-2200 mm, für mit Kunststoffwinkel blau, L-Profil, Aluminium	20	Stück	11,55	231,00
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b> Versandgewicht: 16,00 kg				
23	70		<b>Frei Haus</b> Verzendnr. DI230402187: Externe Belegnr. ORDER #7523 PO2023-1437:	1	Stück		
24	80502		<b>251 S bis Bj. 93/350 mm lg. 35</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 2,20 kg</b>	5	Stück	21,186	105,93
25	10102		<b>Stekkerdoos, 12 Volt,</b> <b>7-polig kunststof</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b> <b>Versandgewicht: 4,06 kg</b>	58	Stück	1,26	73,08
26	200550		<b>Hoeksluiting links, verzinkt</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 7,26 kg</b>	11	Stück	6,60554	72,66
27	402300		<b>BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm</b>	30	Stück	6,78	203,40

## Rechnung

Seite 4 von 12

Rechnungsnr.: DF230401806

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 16,80 kg				
28	40782		BÜNTE Radlagersatz, f. RB AL-KO 2350/2361, SB 236	6	Stück	4,40	26,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,28 kg				
29	702		BENELUX Paketverzending	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230402189: Externe Belegnr. ORDER #7018 - 16-13834-				
30	64238		Rundsperrbalken, verstellbar, Ø 42 x 1430- 1925 mm	2	Stück	42,1751	84,35
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,40 kg				
			Verzendnr. DI230402193: Externe Belegnr. ORDER #7205 - 000.336:				
31	400151		EM 350 R uitvoering D ø 65 mm	2	Stück	51,70	103,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,36 kg				
			Verzendnr. DI230402194: Externe Belegnr. ORDER #7522:				
32	40534		Sjorband met ratel 50 mm breed	10	Stück	7,59	75,90
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 28,00 kg				
33	40533		Sjorband met ratel 35 mm breed	10	Stück	4,29	42,90
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 11,00 kg				
34	10676		ASPÖCK-Flatpoint 2 LED zijmark	20	Stück	3,77944	75,59
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 8,60 kg				
35	702		BENELUX Paketverzending	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230402196: Externe Belegnr. ORDER #7528:				
36	90099		AL-KO Fettkappe, Ø 64,5 mm außen	4	Stück	2,16	8,64
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,28 kg				
37	40104		BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 200 x 60mm	1	Stück	28,78	28,78
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,24 kg				
38	40130		BÜNTE steunwiel, verzinkt, 200x60 mm	1	Stück	28,78047	28,78
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				

## Rechnung

Seite 5 von 12

Rechnungsnr.: DF230401806

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			<b>Versandgewicht: 10,43 kg</b>				
39	40103		<b>BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 225 x 75mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b> <b>Versandgewicht: 9,23 kg</b>	1	Stück	21,77712	21,78
40	40138		<b>BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 200 x 60 mm,</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 10,09 kg</b>	1	Stück	26,03	26,03
41	63759		<b>Radklemme, universal, f. 13-15" Räder bis</b> <b>215 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b> <b>Versandgewicht: 7,50 kg</b>	2	Stück	16,84018	33,68
42	63936		<b>Radanschlag links/rechts, 100 x 414 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 9,44 kg</b>	2	Stück	24,9645	49,93
43	702		<b>BENELUX Pakketverzending</b> Verzendnr. DI230402197: Externe Belegnr. ORDER #3580:	1	Stück	10,00	10,00
44	10133		<b>ASPÖCK Isolierschlauch, 16 x 1 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 1,20 kg</b> Verzendnr. DI230402198: Externe Belegnr. ORDER #6994:	30	Stück	1,47758	44,33
45	403060		<b>Binnenslot deursterteke 30 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 3,00 kg</b>	1	Stück	19,16	19,16
46	702		<b>Pakket BENELUX</b> Verzendnr. DI230402201: Externe Belegnr. ORDER #7365:	1	Stück	10,00	10,00
47	805040		<b>161 S/251 S, 53 mm vanaf bouwj</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR</b> <b>Versandgewicht: 2,10 kg</b> Verzendnr. DI230402203: Externe Belegnr. ORDER #6922:	20	Stück	3,03	60,60
48	10015		<b>SAW-kentekenverlichting 2050</b> <b>m</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT</b> <b>Versandgewicht: 1,76 kg</b> Verzendnr. DI230402206: Externe Belegnr. ORDER #7529:	16	Stück	3,44	55,04
49	805020		<b>Oplooptremdemper voor AL-KO 251 S,</b> <b>nieuwe uitv. ab</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 1,20 kg</b>	2	Stück	21,19	42,38

## Rechnung

Seite 6 von 12

Rechnungsnr.: DF230401806

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
50	42751		<b>KNOTT-safetykabel</b> <b>1050 mm met</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 1,48 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: DA230004983 *** Ihre Belegnr.: ORDER #7254	10	Stück	1,32	13,20
51	21084		<b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 N, 615 mm,</b> <b>220 mm Hub</b> Gasveer 14/28, 2000N 1x oog, Slag: 220mm Totale lengte hoh schroefdraad: 615mm 1x Gaffelkop M10x40mm met RVS bouten 1x Oog M10, gatdiameter 10,1mm <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 4,70 kg	5	Stück	10,4698	52,35
52	702		<b>BENELUX Pakketverzending</b> Verzendnr. DI230402212: Externe Belegnr. ORDER #4798:	1	Stück	10,00	10,00
53	10572		<b>Flexipoint-lichtvenster, geel</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT</b> <b>Versandgewicht: 0,24 kg</b> Verzendnr. DI230402213: Externe Belegnr. ORDER #7527:	10	Stück	1,10	11,00
54	10485		<b>HELLA-lichtvenster, links</b> <b>9 EL</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 0,47 kg</b>	2	Stück	15,89133	31,78
55	10486		<b>HELLA-lichtvenster, rechts</b> <b>9 E</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 0,47 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: DA230005422 *** Ihre Belegnr.: ORDER #7316	2	Stück	14,71	29,42
56	20470		<b>Houder</b> <b>voor gasveer</b> <b>van metaal</b> Bevestigingssteun voor gasveer <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	2	Stück	2,123	4,25
57	702		<b>BENELUX Pakketverzending</b>	1	Stück	10,00	10,00
58	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der	1	Stück		

# Rechnung

Seite 7 von 12

Rechnungsnr.: DF230401806

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI230402219: Externe Belegnr. ORDER #7529:				
59	40305		<b>Caravan-slot, rechts deurdikte</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,20 kg	5	Stück	33,15	165,75
60	701		<b>Beipack</b> Verzendnr. DI230402221: Externe Belegnr. ORDER #6707:	1	Stück		
61	10715		<b>JOKON-lichtvenster E/BBS(K) 20</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220020753 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5942	2	Stück	15,796	31,59
62	15078		<b>BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 230 x 80 m (fl. Profil)</b> BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 230 x 80 mm (Profil), Nabe Ø 20 x 97 mm, mit roter Stahlfelge, pulverbeschichtet, für Stützrad 651780 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	16,37	16,37
63	70		<b>Frei Haus</b> Verzendnr. DI230402224: Externe Belegnr. ORDER #7089 - 3864:	1	Stück		
64	10528		<b>ASPÖCK-Flexipoint I, markeringslicht, rood</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,40 kg	5	Stück	2,15024	10,75
65	10015		<b>SAW-kentekenverlichting 2050 m</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,55 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230004890 *** Ihre Belegnr.: ORDER #7241	5	Stück	3,44	17,20
66	20802		<b>HOLDON Bevestigingsclip</b> Wurgklem voor dekzeil- en elastiek kabel, 8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	30	Stück	0,15	4,50

## Rechnung

Seite 8 von 12

Rechnungsnr.: DF230401806

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,11 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230005260 *** Ihre Belegnr.: ORDER #7295				
67	90269		<b>ZAF 2,8-2 02.3722.80.00</b> BPW Oploopremdemper voor ZAF 2,8-2	1	Stück	23,54	23,54
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,54 kg				
68	70		<b>Frei Haus</b> Verzendnr. DI230402226:	1	Stück		
			Externe Belegnr. ORDER #7487:				
69	10526		<b>ASPÖCK-Flexipoint-lichtvenster</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,15 kg	6	Stück	1,65	9,90
70	10508		<b>ASPÖCK-Flexipoint I, lichtvenster</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,24 kg	10	Stück	1,35	13,50
			Verzendnr. DI230402229: Externe Belegnr. ORDER #5459:				
71	100271		<b>SAW-lichtvenster, wit met witt</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,80 kg	20	Stück	1,24476	24,90
			Verzendnr. DI230402230: Externe Belegnr. ORDER #7091:				
72	40445		<b>äSmartstart Juniorô relais voo</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 1,44 kg	3	Stück	26,97	80,91
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230004294 *** Ihre Belegnr.: ORDER #7155				
73	10027		<b>SAW-lichtvenster, wit</b> ASPÖCK Squarepoint, glas wit, H: 62 x B: 62 mm	40	Stück	1,00	40,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,60 kg				
74	70		<b>Frei Haus</b> Verzendnr. DI230402238:	1	Stück		
			Externe Belegnr. ORDER #7282:				
75	65949		<b>Aspöck Superpoint IV, LED Links</b> Zolltarifnr.: 85129090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,20 kg	1	Stück	7,56	7,56



# Rechnung

Seite 9 von 12

Rechnungsnr.: DF230401806

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
76	65948		<b>Aspöck Superpoint IV, LED rechts</b> Zolltarifnr.: 85129090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,60 kg Backorder of Order: DA230001367 Your Document No.: ORDER #6693	3	Stück	7,56	22,68
77	10015		<b>SAW-kentekenverlichting 2050 m</b> HELLA Kentekenverlichting, met vlakstekker aansluiting, H: 55 x B: 102 x D: 56,5 mm	10	Stück	3,44	34,40
78	70		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,10 kg <b>Frei Haus</b> Verzendnr. DI230402243: Externe Belegnr. ORDER #4855: *** Rückstand aus Auftrag: DA220005542 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3386	1	Stück		
79	64225		<b>ASPÖCK Earpoint Rückleuchte</b> ASPÖCK - Earpoint LED, rechts, met 0,8 M kabel, voorzien van a.rijlamp, excl. mistlamp, incl. 5-polige bajonet aansluiting	1	Stück	43,64342	43,64
80	10572		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,10 kg Verzendnr. DI230402246: Externe Belegnr. ORDER #7530: <b>Flexipoint-lichtvenster, geel</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,10 kg	4	Stück	1,09	4,36
81	10052		<b>JOKON-lichtvenster E/BBS 510 R</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	2	Stück	4,53	9,06
82	10507		<b>ASPÖCK-Flexipoint, positieverlichting</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,26 kg	6	Stück	1,25	7,50
83	10508		<b>ASPÖCK-Flexipoint I, lichtvenster</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,20 kg	8	Stück	1,35	10,80
84	100260		<b>Aspöck - Squarepoint, breedtelamp wit</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,60 kg	10	Stück	1,52012	15,20

## Rechnung

Seite 10 von 12

Rechnungsnr.: DF230401806

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
85	10094		<b>Aspöck - Multipoint I, Recht, Kent-,Achter-, Baj.</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	8,11	16,22
86	10485		<b>HELLA-lichtvenster, links 9 EL</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,41 kg	6	Stück	15,89133	95,35
87	10001		<b>3 - functie unit, links/ rechts, kentekenverlichti</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,60 kg	4	Stück	1,52	6,08
88	60200		<b>ASPÖCK Flexipoint LED breedtelamp wit,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,13 kg	2	Stück	3,34	6,68
89	702		<b>BENELUX Pakketverzending</b> Verzendnr. DI230402248: Externe Belegnr. ORDER #6337:	1	Stück	10,00	10,00
90	10528		<b>ASPÖCK-Flexipoint I, markeringslicht, rood</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,16 kg	2	Stück	2,15024	4,30
91	10572		<b>Flexipoint-lichtvenster, geel</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,03 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220002211 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2767	1	Stück	1,10	1,10
92	10681		<b>ASPÖCK Inpoint Innenleuchte</b> ASPÖCK Inpoint, binnenverlichting met met 2500 mm DC-kabel, voorgemonteerd incl. H: 120 x B: 142 x D: 59 mm  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,76 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230003579 *** Ihre Belegnr.: ORDER #7033	2	Stück	5,46	10,92
93	10001		<b>3 - functie unit, links/ rechts, kentekenverlichti</b> 3-functie unit, links/rechts, met kentekenverlichting, (SAW 093-serie vervanger), H: 93 x B: 99 x D: 49 mm  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	1,518	3,04

## Rechnung

Seite 11 von 12

Rechnungsnr.: DF230401806

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
94	70		<b>Frei Haus</b> Verzendnr. DI230402255: Externe Belegnr. ORDER #7377:	1	Stück		
95	400171		<b>Stekkerhouder PVC, 7-/13-polig</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,12 kg	20	Stück	0,84	16,80
96	66096		<b>FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED links</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	22,59	22,59
97	66097		<b>FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED rechts</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230002656 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6905	1	Stück	22,32	22,32
98	60540		<b>Lampenschutzgitter (Paar), 132 x 271 x 68 mm</b> HAPERT Achterlichtbeschermer, per paar, voor b.v. Multipoint units, H: 125 x B: 240 x H: 60 mm (binnenmaat), (niet toegelaten / ECE-voertuigreglement)	1	Paar	15,35	15,35
99	70		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,20 kg <b>Frei Haus</b> Verzendnr. DI230402257: Externe Belegnr. ORDER #7414:	1	Stück		
100	40445		<b>äSmartstart Juniorô relais voo</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 1,44 kg	3	Stück	25,938	77,81
101	702		<b>BENELUX Pakketverzending</b>	1	Stück	10,00	10,00
<b>Totaal EUR</b>							<b>4.396,54</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:**

 Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01  
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:**

45 Tage netto fällig

**Bankverbindung:**

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230401806 auf eines unserer Konten.



## Rechnung

Seite 12 von 12

Rechnungsnr.: DF230401806

**Nettogesamtgewicht in kg:** 376,003